
ZARZĄDZENIE NR 653/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 marca 2006 roku

w sprawie wprowadzenia Księgi Jakości Urzędu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się w Urzędzie Miasta Krakowa Księgę Jakości Systemu Zarządzania 
Jakością według normy PN ISO 9001:2001, zwaną dalej „Księgą Jakości”, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany Księgi Jakości dokonuje Prezydent Miasta Krakowa w drodze zarządzenia 
wprowadzającego nową Księgę Jakości.

3. Wymienione w Księdze Jakości odpowiedzialności, kompetencje i zadania wraz 
z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa oraz stosownymi 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa i zakresami czynności stanowią pełny 
zakres praw i obowiązków właściwych pracowników Urzędu Miasta Krakowa.

4. Aktualnie obowiązująca wersja Księgi Jakości jest dostępna w programie Qsystem.

§ 2

1. Zmiany załączników do Księgi Jakości dokonuje Pełnomocnik Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. wdrożenia systemu zarządzania jakością według wymagań normy ISO 
9001:2000 w Urzędzie Miasta Krakowa.

2. Zmiany załączników do Księgi Jakości mogą być dokonywane w szczególności 
w wyniku przeglądów zarządzania.

3. Każda zmiana załącznika do Księgi Jakości musi być zakomunikowana wszystkim 
pracownikom Urzędu Miasta Krakowa.

4. Aktualnie obowiązujące wersje załączników do Księgi Jakości są dostępne
w programie Qsystem.



§ 3

1. Wdrażanie Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Krakowa odbywa się 
zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Nadzór nad realizacją harmonogramu, o którym mowa w ust. 1, sprawuje 
Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. wdrożenia systemu zarządzania jakością 
według wymagań normy ISO 9001:2000 w Urzędzie Miasta Krakowa.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. wdrożenia systemu zarządzania jakością według wymagań normy ISO 9001:2000
w Urzędzie Miasta Krakowa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 
Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski


